
 

 
1

                                                                                                                        
                                 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

             ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

             ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ  ΚΑΙ ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ 

                          

                             ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ                Μαρούσι,  03-02-2017  

                          ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ                                                             Αρ. Πρωτ. Κ1/17803  

                           ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ               

 
Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη : 151 80 Μαρούσι 

Ιστοσελίδα : http://www.gsae.edu.gr 

Πληροφορίες :  Βλάχου Χρυσή 

Τηλέφωνο : 2131311636 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
             

       ΘΕΜΑ: «Συμπληρωματικές Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  

                       στα  Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.) για το σχολικό έτος 2016-2017» 

 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

        Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του Ν. 2525/ 97 ( Α 188 )«Ενιαίο  Λύκειο , πρόσβαση αποφοίτων του στην Τριτοβάθμια 

Εκπαίδευση, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και άλλες διατάξεις».  

2. Τις διατάξεις του ν. 4186/2013 (Α΄ 193) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές       

διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 7, παρ. 6, περ. β της αριθμ. 5953/23-06-2014 Υπουργικής Απόφασης «Κανονισμός 

Οργάνωσης και Λειτουργίας των Σχολείων Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.)» (ΦΕΚ Α’ 1861).  

4. Το Π.Δ. 114/29-08-2014 (ΦΕΚ 181 ) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων».  

5. Το Π.Δ. 70/22-9-2015 (ΦΕΚ 114 Α/2015) «Ανασύσταση των Υπουργείων…………»  

6. Το Π.Δ. 125/5-11-2016 (Α’210) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

7. Την υπ’ αριθμ. 178761/Γ2 (ΦΕΚ 803/10-11-2015) απόφαση «Αποδοχή παραίτησης του Γενικού Γραμματέα 

Διά Βίου Μάθησης και Νέας Γενιάς, του Υπουργείου Παιδείας Έρευνας και Θρησκευμάτων και διορισμός 

του Παπαγεωργίου Παυσανία – Ανδρέα σε θέση μετακλητού Γενικού Γραμματέα Διά Βίου    Μάθησης και 

Νέας Γενιάς του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

8. Την αριθμ. πρωτ. 93258/Α1 (ΦΕΚ 1185/Β΄/19-6-2015) «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή  

Υπουργού» στο Γενικό Γραμματέα Διά Βίου Μάθησης και Νέας Γενιάς  του Υπουργείου Πολιτισμού, 

Παιδείας και Θρησκευμάτων και στους  Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Τμημάτων της ΓΓΔΒΜΝΓ του 

ΥΠΟΠΑΙΘ». 

9. Την αριθμ. Κ1/129115 /04-08-2016 «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για πλήρωση θέσεων με 

επιλογή Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας για την κάλυψη θέσεων εκπαιδευτικού 

προσωπικού στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας» και τους οριστικούς αξιολογικούς πίνακες για επιλογή 

Εκπαιδευτικών. 

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού. 

11. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργίας των Σ.Δ.Ε.  η οποία εξυπηρετεί το Δημόσιο συμφέρον. 

12. Την παρ. 1 του άρθρου 31, του ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α/19-05-2010) 

 

 

 

ΑΔΑ: 7ΣΧΕ4653ΠΣ-ΒΟΗ



 

 
2

 

      ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Αποσπούμε για το σχολικό έτος 2016-2017, και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο τους παρακάτω εκπαιδευτικούς 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας, ως εξής: 

ΑΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Σ.Δ.Ε. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ 

ΓΙΑ ΤΟ 

ΓΝΩΣΤΙΚΟ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

(Β’ ΑΝΑΘΕΣΗ) Δ/ΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 ΑΤΤΙΚΗ 

1
Ο
 ΣΔΕ 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΒΕΛΛΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 179126 ΠΕ 02  ΔΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 

2 ΑΤΤΙΚΗ 

ΣΔΕ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΧΑΡΙΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 215821 ΠΕ 19  

ΔΔΕ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

3 ΑΤΤΙΚΗ 

ΣΔΕ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 195329 ΠΕ 02  ΔΔΕ Δ ΑΘΗΝΑΣ 

4 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΑΧΑΡΝΩΝ ΑΔΑΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 205053 ΠΕ 19  

ΔΠΕ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

5 ΑΤΤΙΚΗ 

2
Ο
 ΣΔΕ 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

(ΦΥΛΑΚΕΣ) 

ΒΑΓΓΕΛΑΤΟΥ 

ΜΑΝΤΑΛΕΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 229480 ΠΕ 19  

ΔΔΕ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

6 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΣΔΕ ΔΕΛΤΑ 

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 219230 ΠΕ06  

ΔΔΕ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

7 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΣΔΕ ΔΕΛΤΑ 

ΤΣΙΑΜΠΑΡΛΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 702355 ΠΕ02  

ΔΔΕ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

8 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΣΔΕ 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ 

ΕΦΡΑΙΜ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 190807 ΠΕ19 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΔΔΕ ΚΙΛΚΙΣ 

9 
ΔΥΤΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

1
Ο
 ΣΔΕ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

(ΦΥΛΑΚΕΣ) 

ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  229494 ΠΕ 20  ΔΔΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 

10 
ΔΥΤΙΚΗ 

ΕΛΛΑΔΑ 

2
Ο
 ΣΔΕ 

ΠΑΤΡΑΣ 

(ΦΥΛΑΚΕΣ) 

ΤΖΙΑΒΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 197531 ΠΕ 02  ΔΔΕ Α ΑΘΗΝΑΣ 

 

Η παρούσα απόφαση αποσπάσεων δεν εκτελείται πριν καλυφθούν οι λειτουργικές ανάγκες της 

σχολικής μονάδας, στην οποία υπηρετούν οι εκπαιδευτικοί.  

                           

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, EΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

                         

 

 
                                                                                                                      ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού κ. Κ. ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Δ. ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗ 

3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δ.Β.Μ.Ν.Γ. 

4. ΥΠ.Π.Ε.Θ./Δνση Προσωπικού Α/θμιας  

Β/θμιας Εκπ/σης Τμήμα Γ’  

5. Διεύθυνση Διά Βίου Μάθησης 

6. Τμήμα Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού 

Διά Βίου Μάθησης 

7. Τμήμα  Σπουδών, Προγραμμάτων 

και Οργάνωσης Εκπαίδευσης Ενηλίκων  

 

Κοινοποίηση: 

1. Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ./Γραφείο Προέδρου 

                   /Γραφείο Διευθ. Συμβούλου 

2. Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης 

3. Διευθύνσεις Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης 

4. Αναφερόμενα Σ.Δ.Ε. 

5. Αναφερόμενους εκπαιδευτικούς 

ΑΔΑ: 7ΣΧΕ4653ΠΣ-ΒΟΗ


		2017-02-03T16:30:30+0200
	Athens




